РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2017 г. № 114
с. Селец
«Об администрировании доходов

бюджета Селецкого сельского поселения

Трубчевского муниципального района»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Селецкого сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017 года № 3-97 «О бюджете Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Селецкую сельскую администрацию полномочиями администратора доходов бюджета Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района.
2. Закрепить за Селецкой сельской администрацией полномочия администратора доходов бюджета Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района по кодам бюджетной классификации Российской Федерации согласно приложению 1.
3. Настоящее Постановление вводится в действие с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селецкой
сельской администрации                                                            В.В. Москалев

[image: image1.emf]Приложение  1                                                                                              к  Постановлению   Селецкой     сельской администрации      от  2 8 .12. 20 1 7   г.   №  114       Коды классификации    доходов   бюджета , закрепленные за  Селецкой   сельской админис трацией

   №№ п/п     Код бюджетной  классификации        Наименование  Нормативный правовой акт,  являющийся основанием  для администрирования  доходов (определяющий  право требования к  плательщику

1 411   1 08  04020 01 0000 110  Государственная пошлина за  совершение   нотариальных действий  должностными лицами органов  местного самоуправления,  уполномоченными в соответствии с  законодательными актами Российской  Федерации на совершение  нотариальных действий        Бюджетный кодекс ст. 61.1

2 411   1 08  04020 01 1000 110  Государ ственная пошлина за  совершение нотариальных действий  должностными лицами органов  местного самоуправления,  уполномоченными в соответствии с  законодательными актами Российской  Федерации на совершение  нотариальных действий        Бюджетный кодекс ст. 61.1

3  411   1 08  04020 01 4000 110  Государственная пошлина за  совершение нотариальных действий  должностными лицами органов  местного самоуправления,  уполномоченными в соответствии с  законодательными актами Российской  Федерации на совершение  нотариальных действий        Бю джетный кодекс ст. 61.1

  4   411   1 11 0305 0 10 0000 120  Проценты, полученные от  предоставления бюджетных кредитов  внутри страны за счет средств  бюджетов сельских поселений       Бюджетный кодекс ст. 42,62

  5       411   1 11 05025 10 0000 120  Доходы, получаемые   в виде арендной  платы, а также средства от продажи  права на заключение договоров  аренды за земли, находящиеся в  собственности сельских поселений (за  исключением земельных участков  муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)       Бюджетный кодекс ст. 61 .1

    6 411   1 11 05035  1 0 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества,  находящегося в оперативном  управлении органов управления  сельских поселений и созданных ими  учреждений (за исключением  имущества муниципальных  бюджетных и автономных  учреждений)  Прика з Минфина России от  01.07.2013 г. № 65н «Об  утверждении Указаний о порядке  применения бюджетной  классификации Российской  Федерации на 201 8   год и на  плановый период 201 9   и 20 20   годов»